

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАРАСПОРЯЖЕНИЕ

02.07.2024 № 141-рг г.Чудово

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по назначению муниципальной стипендии Главы Чудовского муниципального района одаренным детям и молодежи Чудовского муниципального района

В соответствии с постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 14.10.2019 № 1247 «Об утверждении Положения о муниципальной стипендии Главы Чудовского муниципального района одаренным детям и молодежи Чудовского муниципального района»:

- 1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по назначению муниципальной стипендии Главы Чудовского муниципального района одаренным детям и молодежи Чудовского муниципального района, утвержденный распоряжением Администрации Чудовского муниципального района от 04.07.2022 № 128-рз, утвердив его в новой прилагаемой редакции.
- 2. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района В.Н. Шеляпин

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации муниципального района от 02.07.2024 № 141-рг

COCTAB

межведомственной комиссии по назначению муниципальной стипендии Главы Чудовского муниципального района одаренным детям и молодежи Чудовского муниципального района

Лашманова Наталья Николаевна	-	заместитель Главы администрации Чудовского муниципального района, председатель межведомственной комиссии;
Данилова Евгения Владимировна	-	председатель комитета образования Администрации Чудовского муниципального района, заместитель председателя межведомственной комиссии;

- главный специалист комитета образования Администрации Чудовского муниципального района, секретарь межведомственной комиссии. Фомина Анастасия Владимировна

Члены межвеломственной комиссии:

плены межведометвенной комиссии.		
Ковригина Елена Владимировна	- директор Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств им.В.С. Серовой» (по согласованию);	
Копылова Наталия Анатольевна	 председатель комитета культуры, спорта и архивного дела Администрации Чудовского муниципального района; 	
Павлова Ирина Владимировна	- директор Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» (по согласованию).	